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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden anvender damp til
desinficering af små tank, faciliteter til hygiejnisk håndvask,
arbejdsbeklædning, affaldshåndtering, opbevaring af råvare og
færdigvare, procedure for bestemmelse at vandindhold i frø,
oprensningsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
råvarelager herunder gulv og vask, tilvirkningslokale herunder
vægge, gulv og loft samt tanke til opbevaring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tilvirkningslokale herunder
vægge, samt loft og gulv.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: råvarelager samt vinduer.
Der ses mindre gab ved port. Virksomheden meddeler den
udbedre det med det samme. Der ses ikke spor efter skadedyr.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan for presning. Der er ikke udpeget nogen ccp i den
forbindelse.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Sporbarhed et led tilbage på et parti frø samt
faktura på et parti solgt rapsolie.
Ingen anmærkninger.
Ydet generel vejledning om mærkning med Lot mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Ydet generel vejledning ift øklogi herunder ansøgning og
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økologi rapporrt.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret. Virksomheden anvender ikke tilsætningstoffer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret. Blå tanke og låg.
Virksomheden har indkøbt nyt presseudstyr. Det er ikke taget i brug endnu. Der er ikke overensstemmelses
erklæring på denne ved tilsyn. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


